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Zastupitelstvo obce Sluštice

Zápis z ustavujícího zasedání ZastupiteIstva obce SIuštice,
konaného dne 31. října, od 19:00 hodin

v budově obecního úřadu sluštice,

Zasedáni Zastupitelstva obce Sluštice (dále též jako ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19:00 hodin
odstupujícím starostou.obce panem Jaroslavem Pavlíčkem (,,dále jako ,,předsedající"). Před zahájením
zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčeni o zvolení členem
zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně
něktených zákonů, v platném zněni. Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak,
aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecni zřízení), v platném zňěni,
konalo do'15 dnů ode dne uplynuti lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasováni
(lhůta uplynula dne 19.10.2018, přičemž žádny návrh nebyl podán). lnformace podle § 93 odst. 1zákona
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Sluštice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu
nejméně 7 dni, a to od 24. 10. 2018 do 3,1 . 10. 2018. Současně byla zveřejněna i na ,,elektronické úřední
desce". Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)
konstatoval, že je přítomno všech 7 členů zastupitelstva (z celkového poětu 7 členů zastupitelstva), takže
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

složení slibu členv zastupitelstva

Předsedající v souladu s § 69 odst.2 zákona o obcích vyzval přítomné ěleny zastupitelstva.ke
složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnuti složit
slib nebo složeni slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 49,1/2OO1 Sb,,
o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů, v platném znění). Složení slibu proběhlo
tak, že Předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst, 2 zákona o obcích ,.Slibuii věrnost České
republice. Slibuii nq svou čest a svědomí. že svoiifunkci budu vvkonávat svědomitě. v zaimu obce a ieiich
občanů a řídit se Ústavou a zákonv České republikv." a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke
složeni slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem na připraveném archu (příloha č. 4. Žádný člen
zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou,

určení ověřovatelů a zapisovatele

_ Předsedající vyzval ěleny zastupitelstva k podávání návrhů na ověřovatele zápisu a zapisovatele.
Clen zastupitelstva obce p, Michal Devín navrhl určit ověřovateli zápisu p. Václava Sommera a p. Marka
Hujera, zapisovatelem p, Michaela Synková Maladiová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy,
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům,

Návrh usnesení: '

Zastupitelstvo obce Sluštice určuje ověřovateli zápisu p. Václava Sommera a p. Marka
Hujera, zapisovatelem p. M.Synkovou.

Výsledek hlasování: Pro - 7. Proti - 0. Zdrželo se - 0
Usnesení č. í bvlo schváleno.
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schválení proqramu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informacizveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny
návrhy na doplněni, Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům.
Předsedajícídal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Sluštice schvaluje následující program ustavujícího zasedání;

!) volba starostv a místostarostv
. urěení poětu místostarostů
. určení. které funkce budou ělenové zastupitelstva vvkonávat iáko
dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích)
. určení způsobu volby starostv a místostarosty
. volba starosty
. volba místostarostv

. volba předsedy finančního výboru

. volba předsedy kontrolního vÝboru

. volba členů finančního vÝboru

. volba členů kontrolního uýboru
lll) Rozhodnutí o odměnách za vÝkon funkcí neuvolněnÝch členů zastupitelstva
lV) Diskuse

Výsledek hlasování: Pro - 7. Proti- 0. Zdrželo se - 0
Usnesení č. 2 bvlo schváleno. '

Bod l. - volba starostv a místostarosty

Určení poětu místostarostů:

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly
vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.
Žaane stanovisko vzneseno nebylo.

Návrh usnesení:

ZastupiteIstvo obce Stuštice schvá!ilo zvolení jednoho místostarosty.

.

Urěení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění: .,

Předsedající navrhl, aby funkce starosty byla vykonávána jako uvolněná a místostarosty jako
neuvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy neby|y vzneseny, proto bylo hlasováno. Před
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žaane
stanovisko vzneseno nebylo.
Návrh usnesení:
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Zastupitelstvo obce Sluštice v sou|adu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že
pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn a pro funkci
místostarosty nebude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.
VÝsledek hlasování: Pro - 7. Proti - 0, Zdželo se - 0

Určení způsobu volby starosty a místostarosty:

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba itarosty
a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě
tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny,
následně budou předsedajícím spočítány a případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek
sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu
hlasování. Žaana návrhy nebyly podány.

Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvoleni, případně po
nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty, O jednotlivých kandidátech bude
hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude
v hlasování pokraěováno

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:

Předsedající_vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci stárosty. Byly podány
následující návrhy: Clen zastupitelstva p. Michal Devín navrhl zvolit do funkce starosty p, Jaroglava
Pavlíčka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žaane stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Sluštice volí starostou obce p. Jaroslava Pavlíčka.

Výsledek hlasování: Pro - 6. Proti - 0, Zdželo se - 1

Usnesení č. 5 bvlo schváleno.

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:

Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. By|y podány
následující návrhy: Člen zastupitelstva p. Václav Sommer navrhl zvolit do funkce místostarosty p, ltlticnata
Devína. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným oběanům sdělit své stanovisko.
Žaane stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení: l

Zastupitelstvo obce Sluštice volí místostarostou obce p. Michata Devína.

Výsledek hlasování: Prg -_6. Proti - 0. Zdželo se - 1

Usnesení č. 6 bvlo schváleno,
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Bod !l. - Zřízení finančního a kontrolního vÝboru

Zfízení uýborů a určení poětu jejich členů:

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zříditfinanční a kontrolní Wbor (§ 117
odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích), neboť funkčníobdobívýborů předchozího zastúpitelstva
zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva, Zastupitelstvo určuje počet členů rnýboru, který musí
být lichý (§ 117 odst.3 zákona o obcích), přičemžfinančnía kontrolnívýbor musí mít nejméně třičleny (§
119 odst. 1 zákona o obcích). Cleny výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze
předsedou výboru může být jen ělen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Cleny kontrolního
nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby
zabezpečující rozpočtové a rjčetnípráce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1zákona o obcích). Předsedající
vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na zřízení výborů a stanovení poětu jejich členů. Nově
zvolený místostarosta obce p, Michal Devín navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní
výbor, přičemž každý z nich bude mít tři ěleny. Jiný návrh podán nebyl, Před hlasovánírn byla dána
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žaana stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce §luštice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou
tříčlenné.

Výsledek hlasování: Pro - 7. Proti - 0, Zdrželo se - 0
Usnesení č. 7 bvlo schváleno.

Volba předsedy finančního výboru:

Předsedající vyzvalčleny zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru.
Byly podány následující návrhy. Nově zvolený starosta obce p. Jaroslav Pavlíček navrhl zvolit do funkce
předsedy finančního výboru p, Václava Sommera. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům
i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žaana stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Stuštice volí předsedou finančního výboru p. Václava Sommera.

VÝsledek hlasování: Pro - 6. Proti- 0. Zdrželo se - 1 ,, '

Usnesení č. 8 bv|o schváleno.

Volba předsedy kontrolního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního
výboru, Byly podány následující návrhy: Člen zastupite|stva a nově zvolený místostarosta obce p. Michal
Devín navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru p. Marka Hujera. Před hlasováním byla dána
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žaana stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Sluštice volí předsedou kontroIního výboru p. Marka Hujera,

Výsledek hlasování: Pro - 6. Proti - 0. Zdrželo se - 1

Usnesení č. 9 bvlo schváleno.
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Volba členů finančního rnýboru:

Předsedajíci vyzval ěleny zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru. By|y
podány následující návrhy: Člen zastupitelstva a nově zvolený starosta obce p. Jaroslav Pavlíček navrhl
zvolit členem finaněního výboru p. Veroniku Drskovou a Hanu Sommerovou. Před hlasováním byla dáná
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko, Žaana stanovisko sděleno nebylo,

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Sluštice vo!í členy finančního výboru p. Veroniku Drskovou a p. Hanu
sommerovou.

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0. Zdrželo se - 0.
Usnesení č. 10 bvlo schváleno.

Volba členů kontrolního výboru:

Předsedající vyzval ěleny zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního rnýboru; Byly
podány následující návrhy: Clen zastupitelstva a nově zvolený starosta obce p. Jaroslav Pavlíěek navrhl
zvolit členem kontrolního v,ýboru paní kateřinu Bártlovou a paní Jiřinu Tvrdíkovou, před hlasováním byla
dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovist<o. Žádng stanovisko sděleno
nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Sluštice volí členy kontrolního výboru paní Kateřinu Bártlovou
a paní Jiřinu Tvrdíkovou.

Výsledek hlasování: Pro - 7. Proti - 0. Zdrželo se - 0. 
+

Usnesení č. 1í bvlo schváleno.

Bod lll. - Rozhodnutí o odměnách za vúkon funkcí neuvolněnÝch členů zastupitelstva

Předsedající navrhl, aby se odměny neuvolněným členům zastupitelstva stanovilijedním souhrnným
usnesením, které vzejde jako výsledný návrh na základě úplného projednání daného bodu programu._
Před hlasováním nebyly ěleny zastupitelstva obce podány žádné návrhy,

Návrh usnesení:

1)Zastupitel§tvoobceSlušticevsouladus§72a§84odst.2písm.n)zákonaoobcích
stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
v maximáIní výši v souladu s přílohou č.í k nařízení vlády ě.31812017 Sb., o odměnách
za výkon funkce členům zastupitelstev ve znění pozdějších předpisů. Jednotlivé odměny
jsou stanoveny v tabulce, která tvoří přílohu č. 3 zápisu . ,

2)ZastupitelstvoobceSlušticevsouladus§77odst.3písm.b)a§84odst.2písm.n)
zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet měsíčních odňěn
stanovených pro jednotlivé funkce - příloha č. 3
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,

3) Zastupitelstvo obce Sluštice v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm, n)
zákona o obcích stanoví, že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena
zastupitelstva se budou poskytovat ode dne následujícího po tomto usnesení tedy od
1.11.2018
V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení
slibu.V případě personální změny v obsazeníjednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do
funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, ělena výboru, ělena komise)
bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

VÝsledek hlasování: Pro - 7. Proti - 0. Zdrželo se - 0.
Usnesení č. 12 bvlo schváleno.

Bod lV. - Diskuse

- starosta obce p. Pavlíček poděkoval oběanům za účast ve volbách,
funkce.

Marek Hujer

Jaroslav pavlíček

poděkoval za znovuzvolení do
c

Předsedající ukončil zasedánízastupitelstva obce v 19:30 hodin.

přílohv zápisu:
1) Prezenční listina
2) Listina prokazující složeni slibu členů zastupitelstva obce
3) Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva
4) Zveřejnění informace o konání ustavujícího zasedání ZO podle § 93 odst, 1 zákona o obcích

Zápis bylvyhotoven dne: 3'1. 10.2018

Zapisovatel: Michaela Synková

ověřovatelé: václav sommer dne 31 .10,2018

dne 31.10.2018

dne 31.10.2018Starosta:

Razítko obce:

Vyvěšeno na úřední desce |. 31.10.z0l8 Sejmuto:
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Příloha č. í
Zápisu zasedání Zastupitelstva obce Sluštice
- prezenční listina

v obci sluštice 3r'. r'? - 2018

Jméno a příjmení
člena zastupitelstva obce:

P,oáo/ De,in
l4ro"k llulre

l/err^iLr^ bslou*-
Bo\^rco,re' \<,qtaů r+

(aftfttttl ltaice v
ft/lÍift /lrut\ír
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Příloha č, 2
Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Sluštice
- Listina prokazující složeníslibu člena zastupitelstva obce.

s/ib
člena zastupitelstva obce.

[§ 69 odst. í zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizeni), v platném znění].

Svým podpisem potvrzuji složení slibu.

Jméno a příjmení Podpis:

/r;cla/ De,in -{;<
lLfurrL ťarcK l,L-*r-
rl*m g2r7171fu/' &/r/r€*
ťunon,'L^ )rslrru.' )r,Z^ - 

-Baltr b,,.a' lt4re |Ťt pn 3,,/€-/
(orlt7t:te {rpi*u
řAlt7o7 t// fR,lltl u

V obci Sluštic e .?.'.(.'...((:.. .ZOrc
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NAŘÍZENÍ VrÁOY

zc clrrc 11. z,áří 2Q17

o výši odnrěn členťr zasttrpitelstev úzcrnních sallrosprávnýclr celkťr

Vlácla rrarYizuje pocile § 153 odst. 1 zákolra sttrpitc.lstva rrrěstslrélro obvodu r-rcbo r-rrěstskc1 části
Č. '128/2000 Sb., o obc,ích (obecrrí zřízení), vc znční statutárního mčsta, zasttrpitelstva kraje, zastupitcl-
zákona č. 626/2004 Sb. a zákona č. 99/2OI7 Sb., po- stva lrlavnílro trrěsta Pralry a zasttrpitelstva rnčstské
dle § 98 zákona č. 129/2000 Sb., o lrrajích (krajské části lrlavrrího města Prahy za měsíc jc stallovena
zřízení), ve zrrěrrí zákona č. 231/2002 Sb., zákorra v pr'íloze k tonruto nařízení.
č. 626/2Oa4 Sb. a zákorra č. 99/2017 Sb., a podlc
§ 120 odst. 1 z,ákonač, 131/2000 Sb., o lrlavr.írn mčs-
tč Pl,azc,vc znční z.ákorra č. 626/2004 Sb. ;r z,ál<ona § 2

č, 99/2017 Sb.: Zrušovací Lrstanoverlí

§ 1 Nar'ízcrrí vlády č, 414/2016 Sb,, l<tcrýnr sc mční
nařízení t,lády č. 37/2aú Sb., o oclr-rrčrráclr za r,ýkon

výše odměrr furrkce cilelrťtrn zastupitclstc:v, ,t,c zlrění pozclějšíclr

Výše oclměrr poslrvtovarrýclr. uvoirrěrrým čie- PředPisťl, sc z,rtiŠr,rjc,

nůnr zastupitclstva obcc, zastupitclstva městskóho
obvoclu ncbo mčstslró části statutárního mčsta, za- § 3
stupitclstva krajc, zastupitclstva hlavního mčsta
Prahy ir zastupitelstva městskó části hlavního města ljČinnost

Prlhy z-a rrrěsíc a nTaximálnívýše odrrrěn posl<ytova- Toto naříz.ení nabývá účinnosti dncn-r 1, ledrra
nýclr netil,olr-rěrrým čleIrůlrr zastupitclstl,a obce, z.a- 2018.

PrYcdsccla vláciy:

Mgr. Sobotka v. r.

Mirristr vnitra:

Chovanec v. r.
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